平成１７年３月２５日

各   位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 内田 興太郎

（ コード番号 １８２２ 東証第１部 ）
問合せ先 総 務 部 長 石 亀 昭 夫

（ ＴＥＬ ０３－３２９７－７０００ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成１６年１１月 24 日に公表した平成１７年３月期（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）の業績予想を

下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

１．平成１７年３月期業績予想数値の修正（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

(1) 個別業績予想数値

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前 回 発 表 予 想 （Ａ） 120,000 1,800 500

 今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 115,500 1,070 △1,030

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △4,500 △730 △1,530

 増 減 率 （％） △3.8% △40.6% －

(参考) 前期実績（平成１6 年３月期） 129,458 1,186 569

なお、配当金につきましては、１株当たり６円を予定しております。

(2) 連結業績予想数値

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

 前 回 発 表 予 想 （Ａ） 173,000 1,270 120

 今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 167,600 1,000 △1,200

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △5,400 △270 △1,320

 増 減 率 （％） △3.1% △21.3% －

(参考) 前期実績（平成１６年３月期） 137,322 1,274 601

２．修正の理由

当期における個別業績につきましては、売上高は当初予想より土木で１０億円増加しますが、建築で

５５億円減少することにより全体で４５億円減少する見込であります。

利益面につきましては、売上高の減少等により経常利益が７億３千万円減少し、有価証券の売却１０億

３千万円及び厚生年金基金の解散による退職給付引当金の取崩し（予定）９億３千万円等による特別利

益が発生しますが、海外の工事進行基準適用工事における追加原価２０億６千万円及び取引先に対す

る貸倒引当金の計上１７億８千万円等による特別損失が発生するため、当期純損失は１０億３千万円とな

る見込であります。

また、連結業績につきましては、個別業績による影響と連結子会社における販売費及び一般管理費

の削減２億４千万円及び譲受債権の回収益１億８千万円等により経常利益は１０億円にとなり、当期純損

失は 1２億円となる見込であります。

※ 上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以  上